[bookmark: _GoBack]

广 西 壮 族 自 治 区

公 安 厅 文 件

桂公通〔2022〕152号

[bookmark: title]广西壮族自治区公安厅关于印发《广西
道路交通安全违法行为行政拘留处罚
裁量基准（试行）》的通知

各市公安局：
现将《广西道路交通安全违法行为行政拘留处罚裁量基准（试行）》印发你们，请认真贯彻执行。

广西壮族自治区公安厅
 2022年12月7日
（公开方式：主动公开）

抄送：公安部交通管理局。
本厅领导，办公室、交警总队、法制总队，机场公安局、
南宁铁路公安局。
广西壮族自治区公安厅办公室               2022年12月8日印发
 (
- 1 -
)

 (
1
)
image1.wmf